RESULTADO DA 2ª CONVOCAÇÃO PARA COMPROVAÇÃO DOS TÍTULOS DO  PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO DE
CONTRATAÇÃO EM DESIGNAÇÃO TEMPORÁRIA EDITAL Nº 003/2022 – IEMA

O DIRETOR PRESIDENTE DO INSTITUTO ESTADUAL DO MEIO AMBIENTE E RECURSOS HÍDRICOS - IEMA, no uso de suas
atribuições legais, dando continuidade ao Processo Seletivo Simplificado, objeto do EDITAL IEMA N° 03/2022, que visa à
seleção e contratação em regime de designação temporária com formação de cadastro de reserva para o para o cargo de
Analista de Suporte em Desenvolvimento Ambiental e Recursos Hídricos, torna público resultado da 2ª convocação para
comprovação de títulos dos candidatos que foram deferidos e indeferidos conforme estabelecido no Edital do certame.

1. Os candidatos com títulos DEFERIDOS serão convocados posteriormente, de acordo com a necessidade da Administração,

para apresentar documentos originais e formalização de contrato.

2. Os candidatos que constam com o resultado INDEFERIDO, poderão entrar com recurso em até 03 (três) dias úteis a contar
do dia útil posterior à data de publicação do resultado, a ser encaminhado por meio do E-Docs, seguindo os trâmites
apresentados em https://iema.es.gov.br/editais_recurso_contestacao e também disponibilizado no site
www.selecao.es.gov.br, em IEMA - PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO EDITAL 03.2022 - NÍVEL SUPERIOR - ANALISTA

3. O candidato deverá ser claro, consistente e objetivo em seu pleito. Recurso inconsistente ou intempestivo, bem como
aqueles cujo teor desrespeite a comissão serão preliminarmente indeferidos

CARGO 01: ANALISTA DE SUPORTE EM DESENVOLVIMENTO AMBIENTAL E RECURSOS HÍDRICOS - FORMAÇÃO: ADMINISTRAÇÃO - COM EXPERIÊNCIA

DE 01 ANO NA ÁREA PLEITEADA

CLASSIFICAÇÃO NOME INSCRIÇÃO RESULTADO

11 Argemiro Justiniano Da Cruz

Junior
2015103 RECLASSIFICADO - CONFORME ITENS 7.8 E 11.5 "B"

12 Angela Christina Ribeiro Goulart 2013099 RECLASSIFICADO - CONFORME ITENS 7.8 E 11.5 "B"

13 Marluce Maria De Souza 2009351 RECLASSIFICADO - CONFORME ITENS 7.8 E 11.5 "B"

14 Fabrício Pereira Castro 2015202 DEFERIDO

15 Noemia Guerrat Teixeira De
Martin

2016041 RECLASSIFICADO - CONFORME ITENS 7.8 E 11.5 "B"

CARGO 04: ANALISTA DE SUPORTE EM DESENVOLVIMENTO AMBIENTAL E RECURSOS HÍDRICOS - ÁREA: CTIC – SISTEMAS DISTRIBUÍDOS - FORMAÇÃO:

ÁREA DE TECNOLOGIA DE INFORMAÇÃO E COMUNICAÇÃO - COM EXPERIÊNCIA DE 03 ANOS NA ÁREA DE DESENVOLVIMENTO E ANÁLISE DE SISTEMAS

DISTRIBUÍDOS.

CLASSIFICAÇÃO NOME INSCRIÇÃO RESULTADO

1 Carlos Castro Di Frota 2016220 ELIMINADO – NÃO APRESENTOU A DOCUMENTAÇÃO

2 Dainara Dos Santos 2010371 ELIMINADO – NÃO APRESENTOU A DOCUMENTAÇÃO

3 Miguel Angel Cueto Gonzales 2016177 ELIMINADO – NÃO APRESENTOU A DOCUMENTAÇÃO

4 Suzana Maria Campos 2012265 ELIMINADO – NÃO APRESENTOU A DOCUMENTAÇÃO

5 Fernando Marcos Franco Gomes 2011543 ELIMINADO – NÃO APRESENTOU A DOCUMENTAÇÃO

6 Lorrayne De Paula Trivelin 2007518 ELIMINADO – NÃO APRESENTOU A DOCUMENTAÇÃO

7 Rodrigo Clarindo Faustino 2016201 ELIMINADO – NÃO APRESENTOU A DOCUMENTAÇÃO

8 Raphael De Souza Ribeiro 2011096 ELIMINADO – NÃO APRESENTOU A DOCUMENTAÇÃO

9 Luiz Henrique Leite Alves 2012674 ELIMINADO – NÃO APRESENTOU A DOCUMENTAÇÃO

Cariacica/ES, 24 de junho de 2022.

ALAIMAR RIBEIRO RODRIGUES FIUZA
Diretor Presidente

https://iema.es.gov.br/editais_recurso_contestacao
http://www.selecao.es.gov.br/